

"Подобряване на прилежащото пространство на НЧ "Георги Кондолов '1914" гр. Царево и закупуване на оборудване"

Наименование на оферента	Билдинг Бю ЕООД
Адрес	Бургас Ул. Христо Ботев 93 ет.2
ЕИК:	ВГ 204019555
МОЛ:	Боян Сираков
Дата	23.11.2017
Срок на валидност на офертата в дни /мин./	180

Количествено-стойностна сметка за „Изграждане на дренаж“ и „Монтаж на вентилационна инсталация на помещението за съхраняване на сценични костюми и реквизити и репетиционна зала“

№	Видове СМР	Мярка	Количество	Ед. Цена на СМР	Стойност СМР
ДРЕНАЖ					
1.	Демонтаж и изхвърляне на стари плочки	м2	17.5	14.99	262.33
2.	Изкърпяване на стара бетонова настийка около читалище със батер с чук и кървачи	м2	54.3	20.54	1115.32
3.	Направа на масов изкоп с батер / включително и транспорт и депониране /	м3	396.78	14.99	5947.73
4.	Направа на ръчен изкоп за оформяне дъно и откоси	м3	6.5	49.95	324.68
5.	Фино ръчно почистване и измиване на стена под кола терен	м2	114.9	2.78	319.42
6.	Грундиране с бетонконтакт на стена под кола терен	м2	114.9	4.77	548.07
7.	Направа на шимптова мазилка по стена под кола терен	м2	114.9	20.98	2410.60
8.	Полагане на битумна хидроизолация на два пласта /всички и грундиране с битумен грул/по стена под кола терен	м2	114.9	33.30	3826.17
9.	Доставка и полагане на предпазна мембрана по стена под кола терен	м2	114.9	4.55	522.80
10.	Доставка и полагане на геотекстил	м2	58	4.55	263.90
11.	Доставка и монтаж на тръби РУС ф160 с вкл. фитинги за отвеждане на дъждовната вода	м	48	23.24	1115.52
12.	Доставка и монтаж на перфорирани дренажни тръби - РУС ф 110 с включени фитинги	м	38.3	22.16	848.73
13.	Направа на канализационна връзка за включване на дренажната и дъждовната система в градската канализационна мрежа	бр	2	503.08	1006.16
14.	Доставка и полагане на балестра / чакъл / около дренажната тръба за образуване на филтърен слой около дренажната тръба - предвидяща се трамбоване на плевесте през 20 см	м3	259	65.88	17062.92
15.	Направа на кофраж /лвници/ за бетониране на нова бетонова пътека - в зоната на дренажа	м2	3.9	34.02	132.68
16.	Полагане на полиетилен 40 микрона под бетоновата настийка	м2	76.6	2.52	193.03
17.	Армиране със заварени мрежи ф 6,5 20/20 за бетоновата пътека	м2	58	3.23	187.34
18.	Полагане на бетон С20/25 за бетонова пътека	м3	5.75	161.70	929.78
19.	Направа на борд по метални капани на аварийно стълбище	бр	2	215.60	431.20
20.	Доставка и монтаж металини капани	бр	3	251.54	754.62
ВЕНТИЛАЦИЯ					
21.	Енергоизвещаващи блок комплект с табло управление	бр	1	3439.48	3439.48
22.	Въздуховоди от поликовина ламарина, прав и фасонен	к-т	1	941.48	941.48
23.	Кваши	бр	5	26.90	134.50

24	Вентиляционная решетка	бр	6	86,86	521,16
25	Эл. нагреватель	бр	1	266,19	266,19
26	Металла конструкция	к-т	1	245,18	245,18
27	Монтаж	бр	1	808,28	808,28
28	Доставка и монтаж инвертирован вентилятор в склад	бр	1	894,49	894,49

ОБЩА СТОЙНОСТ СМР /БЕЗ ДДС/ - 45 453,75 лв.
 ОБЩА СТОЙНОСТ СМР /С ДДС/ - 54 544,50 лв.

Изготвил:

(Боян Сираков)

